[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2022 год                                             № 68                                             ст. Маркинская
[bookmark: _GoBack]О снятии с учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

На основании Жилищного Кодекса РФ, Областного закона от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», в соответствии с протоколом заседания жилищной комиссии Администрации Маркинского сельского поселения  от 23 июня 2022 года № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях гр. Ерофеева Валентина Александровича, в связи с подачей им в Администрацию Маркинского сельского поселения личного заявления о снятии с учета. Основание: пункт 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ.
2. Постановление Администрации Маркинского сельского поселения №88 от 25.07.2019 г. «О признании нуждающимся в жилом помещении Ерофеева В.А.» считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Маркинского сельского поселения Донскову Ирину Сергеевну.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                                  О.С. Кулягина

image1.jpeg